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Algutstorp, Lena, Hol, Asklanda och Nårunga församlingar och EFS Vårgårda
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Måndagar  
10:00 Vuxen-barn, Lena församlingshem 
 
Tisdagar 
12:00 Lunchmusik, Kullings-Skövde kyrka 
 9/2, 16/3, 13/4, 11/5 
15:00 Trädgården/Läxhjälp,  
 Trädgårdsgatan  
18:00 Mamma-grupp,  
 Hols församlingshems nedervåning, 
 15/12, 12/1, 9/2, 9/3, 13/4, 11/5, 8/6 
18:30 Meditiation, Algutstorp kyrka 
19:00 Under ytan - livsnära samtal 
 Algutstorp kyrkstuga 
20:30 Completorium - enkel aftonbön 
 Algutstorp kyrka
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Reservation för eventuella  
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Allt material tillhör Kyrkporten  
om annat ej anges  
Eftertryck förbjuds 

Vi samarbetar med

Kyrkoherden har ordet

Jul – trots allt!

För Maria och Josef blev det 
inte som förväntat med  
barnafödelsen. Inte i tryggheten 
i hemmet, inte ens hemma i 
Nasaret, inte ens inne i ett hus. 
Men samtidigt blev det mycket 
mer.
 
Advent och Jul är inte planering-
en, inte julklappar eller julmat, 
inte stämning och julsånger – 
det är liv! Trots allt! Det är det 
odefinierbara som ”bara blir” i 
stunden, i gemenskapen, i  
stillheten eller i ljusens stilla 
sken.  

Årets jul kommer inte att bli som 
vi förväntade oss. Det mesta är 
inställt eller omställt, trängsel 
runt granen blir skypesamtal, för 
vissa en tom stol – i Coronans 
spår. Men det blir jul – Trots allt! 
Så var med och fira livet, ljuset, 
gåvan. 
 

Återkommande aktiviteter 

Vi finns på Instagram  
och Facebook!  
@SvenskakyrkanVargarda

När detta skrivs i allhelgonatid så är 
löven skiftande i olika färger – men 
när du läser detta så ligger de nere på 
marken. Årstidernas växlingar läser vi 
av, och vi vet ungefär när vi åter kan 
börja hoppas på våren – men under 
Coronapandemin är världen inte så 
förutsägbar. 

Vi har lärt oss att de restriktioner som 
kom i mars i år förändras, men inte 
alltid åt rätt håll och inte så fort som vi 
skulle vilja.  

För kyrkans verksamheter gäller att 
vissa grupper kan träffas, medan 
andra inte kan det. Vi arbetar hela tiden 
med att coronasäkra våra  
gudstjänster, grupper och lokaler efter 
de riktlinjer som gäller och hoppas att 
vi allt eftersom kan återstarta allt fler 
grupper på ett säkert sätt. 

Men fortsatt gäller: Följ annonsering, 
läs på hemsida eller våra sociala medier. 
Har du konkreta frågor hör av dig till 
expedition eller ledare för att få aktuell 
information. 

Vi håller i, håller ut och håller avstånd.

Onsdagar 
18:30  Kvällsandakt, Centrumkyrkan
 
Torsdagar 
10:00 Språkcafé, Kyrkans hus 
13:30 Diakonimottagning, Kyrkans hus 
18:30  Andrumsmässa, Asklanda kyrka 
18:30 Bibelstudium med aftonbön 
 Lena kyrka, udda veckor  
 med start 21/1
Fredagar 
18:00  Vesper, Fullestad kyrka, jämna veckor

Pax et bonum!
Per Ulvestig, kyrkoherde

Nu når vi ut till alla hushåll 

Från och med detta nummer av  
Kyrkporten så delas den ut till samtliga 
hushåll i Vårgårda pastorat. Vi har nu  
utgivningstillstånd och Kyrkporten  
betraktas nu som samhällsinformation.
 
Per Ulvestig,  
Kyrkoherde och Ansvarig utgivare 

Veckoannonser nu i Alingsåskuriren

Från och med veckan före 1:a advent så 
kommer vår veckoannonsering att ske i 
Alingsåskuriren. Det gör att informationen 
når till samtliga hushåll i pastoratet. Vi 
hoppas att ni som är vana att hitta  
informationen i Alingsås Tidning tittar i 
Alingsåskuriren istället.

Gruppstarter vecka 3
Barngrupper och barnkörer i 
hela pastoratet börjar om efter  
jul vecka 3. 

 
    

Våra kyrkor är öppna  
varje dag mellan 9-15    



Foto: Kristin Lidell/IKON

Musik till 11-kaffet 

Under sommaren startade en ny, coronaanpassad,  
mötesplats: 11-kaffet i Lena kyrka. Det blev ett konkret 
resultat av att det gick att se möjligheter under pandemin, 
och något som nu finns i flera kyrkor i pastoratet. 
11-kaffet startar kl 10.30 med en halvtimmes musik,  
framförd av pastoratets musiker och kanske någon gäst, 
innan vi bjuds en enkel kopp kaffe. Precis som på gamla 
konditorier är det servering som kommer ut till bänkar eller 
vid bord där vi sitter, för att undvika risker med  
köande och trängsel.
 
Allt sker på betryggande fysiskt avstånd och med de 
begränsningar som våra lokaler har, men med möjlighet till 
den social gemenskap som är det viktiga i dessa tider.
Vi får se om 11-kaffet är här för att stanna – men vi 
kommer att fortsätta med samlingar åtminstone fram till 
sommaren 2021. 

Välkommen!

Lena kyrka, 11/2, 18/3, 8/4, 6/5 
 
Ornunga kyrka, 3/12, 11/2, 18/3, 8/4 
 
Nårunga kyrka, 28/1, 25/2, 25/3 
 
Hols församlingshem, 26/11, 28/1, 11/2, 25/2, 11/3   

Hur kan vi vara diakonala i Coronatid? 

Vi har alla märkt av begränsningar i våra liv på grund 
av Corona, en del ännu mer då man tillhör en  
riskgrupp. Många av kyrkans diakonala  
verksamheter har fått stänga och de som börjar 
komma igång får göra det på ett litet annorlunda 
sätt, för att kunna göra det så säkert som möjligt.  
 
Har vi då pausat det diakonala eller kan det 
uttryckas på annat sätt? Är det möjligt att vi kan 
göra så att livet känns mindre ensamt trots att vi 
inte kan ses lika lätt nu? Jag tror det.  

Om vi var och en funderar på vad jag skulle kun-
na göra för en medmänniska så kan vi tillsammans 
minska känslan av att vara ensam. Som exempel, 
hur glad blir man inte för ett vykort?!  Med kortet 
i handen så infinner sig en skön känsla av att någon 
tänker på mig. 
 
Här kommer några förslag på vad du skulle kunna 
gör för andra, även i Coronatider, du kommer säkert 

 
 
• Att ringa 1 eller 2 personer varje dag, kanske t o m 
någon du inte pratat med på länge.
• Att skriva ett vykort/brev (eller fler) i veckan.
• Att baka bröd/bullar och ge en påse till grannen.
• Att be för andra.
• Dela en tidning med grannen.
 
Se de du möter i ögonen och hälsa.
Vi behöver varandra och kanske ännu mer nu.  
Diakoni är medmänsklig omsorg, grundad i Kristi 
kärlek uttryckt i kyrkans liv. Diakoni är hela försam-
lingens angelägenhet Tillsammans kan vi hjälpas åt, 
eller som det står i Galaterbrevet 6:2  
”Bär varandras bördor”

Text: Elizabeth Erlandsson, Diakon

Johannes Frandsen/IKON



 
    

December

Ornunga kyrka 
Foto: Kestin Eknor Gelotte

29 Första Advent 
10:00 Lena kyrka: Gudstjänst 
10:00 Hols kyrka: Gudstjänst 
10:00 Ornunga kyrka: Gudstjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
11:00 Nårunga kyrka: Gudstjänst  
18:00 Centrumkyrkan: Musik i kyrkan

 
5 Lördag 
10-16 Asklanda församlinshem: Endagsretreat 
 ”Guds rike är nära”  
 
6 Andra söndagen i advent 
10:00 Lena kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
11:00 Nårunga kyrka: Mässa 
18:00  Horla kyrka: Musik i kyrkan

12 Lördag 
18:00 Ornunga kyrka: Musik i kyrkan

13 Tredje söndagen i advent 
10:00 Siene kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:00 Lena kyrka: Musik i kyrkan 

20 Fjärde söndagen i advent 
10:00 Lena kyrka: Mässa 
10:00 Asklanda kyrka: Ekumenisk gudstjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
14:00 Nårunga kyrka: Pilgrimsvandring 
18:00 Kullings-Skövde kyrka: Julton  
18:00 Hols kyrka: Musik i kyrkan

 
    

Ett urval av våra gudstjänster och samlingar. Med reservation för eventuella ändringar.  
För mer info, se www.svenskakyrkan.se/vargarda 

Vi följer folkhälsomyndighetens rekommendationer för antal och avstånd.  
Tack för att du stannar hemma om du är sjuk. 

24 Julafton 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Julkrubba 
11:00 Lena kyrka: Julkrubba 
17:00 Kullings-Skövde kyrka: Julbön 
23.30 Centrumkyrkan: Midnattsgudstjänst 
 
25 Juldagen 
06:00 Fullestad kyrka: Julotta 
07:00 Kullings-Skövde kyrka: Julotta 
07:00 Horla kyrka: Julotta 
07:00 Ornunga kyrka: Julotta 
07:30 Lena kyrka: Julotta 
08:00 Nårunga kyrka: Julotta 
 
26 Annandag jul 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
18:00 Nårunga kyrka: Musik i kyrkan

27 Söndagen efter jul 
10:00 Lena kyrka: Mässa 
16:00 Södra Härene kyrka: Gudstjänst i Julton

29 Tisdag 
19:00 Kvinnestad församlingshem: Femöresmöte

31 Nyårsafton 
15:00 Fullestad kyrka: Nyårsbön 
15:00 Nårunga kyrka: Nyårsbön 
17:00 Asklanda kyrka: Nyårsbön med mässa 
17:00 Kullings-Skövde kyrka: Ekumenisk nyårsbön 
17:00 Equmeniakyrkan Storsjöstand:  
 Ekumenisk nyårsbön 

Hur många får plats?
Under Coronapandemin så lever vi med olika restriktioner, bland annat  
om hur många vi kan vara i olika lokaler på ett smittsäkert sätt. Följande  
begränsningar har gällt under hösten, och fortsätter gälla till dess  
nya riktlinjer kommer:

Våra kyrkor: 
Kullings-Skövde kyrka 50
Algutstorps kyrka 25 
Centrumkyrkan  20
Landa kyrka  20
Södra Härene kyrka 40
Lena kyrka  50
Fullestad kyrka  25 
Hol kyrka  40
Horla kyrka  25
Siene kyrka  30
Nårunga kyrka  50
Asklanda kyrka  30
Ornunga kyrka  35 
Kvinnestad kyrka  35

Våra samlingslokaler
Samlingssalen, Kyrkans Hus 20
Cafét, Kyrkans Hus  8
Algutstorp Kyrkstugan   10
Lena församlingshem  25
Hols församlingshem   25
Nårunga församlingshem, nb 25
Asklanda församlingshem, nb 20
Kvinnestad församlingshem 15

När Kyrkporten går i tryck är vår planering  
kring gudstjänster i jul så som ni kan läsa  
ovan. Det kan bli aktuellt längre fram att  
dubblera några gudstjänster.  
 
Vi följer alla rekomendationer och sätter  
människors hälsa i första rummet, därav  
kommer vi vara noga med att se till  
att man kan hålla ett gott avstånd till  
varandra inne i våra kyrkor.  
 
Följ annonsering i Alingsåskuriren och/eller  
se vår kalender på hemsidan för mer info  
när det närmar sig. 

 
    



Januari

1 Nyårsdagen 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
  
3 Söndagen efter nyår 
10:00 Lena kyrka: Gudstjänst  
10:00 Kvinnestad kyrka Gudstjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
17:00 Centrumkyrkan: Musik i kyrkan 
18:00 Hol kyrka: Ton och meditation

6 Trettondedag jul 
10:00 Hol kyrka: Gudstjänst  
11:00 Kulling-Skövde kyrka: Mässa 
16:00 Kullings-Skövde kyrka: Musik i kyrkan 
18:00 Ornunga kyrka: Musik i kyrkan 
 
  
10 Första söndagen  
 efter trettondedagen 
10:00 Lena kyrka: Gudstjänst  
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
16:00 Hol kyrka: Musikgudstjänst 
 med önskepsalmer 
18:00 Nårunga kyrka: Musik i kyrkan

17  Andra söndagen  
 efter trettondedagen 
10:00 Lena kyrka: Mässa 
10:00 Ornunga kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
17:00 Centrumkyrkan: Musik i kyrkan 
18:00 Horla kyrka: Gudstjänst 
18:00 Nårunga kyrka: Gudstjänst

24 Tredje söndagen  
 efter trettondedagen 
10:00 Lena kyrka: Ekumenisk mässa 
10:00 Ornunga kyrka: Ekumenisk gudstjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa  
 
31 Septuagesima 
10:00 Lena kyrka: Gudstjänst 
10:00 Siene kyrka: Gudstjänst 
10:00 Kvinnestad kyrka: Gudstjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
15:00 Nårunga kyrka: Gudstjänst 
17:00 Centrumkyrkan: Musik i kyrkan 
18:00 Fullestad kyrka: Gudstjänst 
 
 

Ett urval av våra gudstjänster och samlingar. Med reservation för eventuella ändringar.  
För mer info, se www.svenskakyrkan.se/vargarda 

Vi följer folkhälsomyndighetens rekommendationer för antal och avstånd.  
Tack för att du stannar hemma om du är sjuk. 

 
    

Julinsamlingen 2020 - ACT Svenska kyrkan
”Bryt en tradition – för alla flickors rätt till ett värdigt liv”.

Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men  
beroende på var vi föds, eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika 
ut.
 
Det är hög tid att bryta skadliga traditioner som tvångsäktenskap, 
könsstympning och andra övergrepp som drabbar flickor bara för 
att de är flickor. 

Den pågående coronakrisen innebär att ännu fler flickor och kvinnor 
utsätts. Arbetslöshet och social distansering leder till ökat våld i 
hemmet och fler unga flickor riskerar att giftas bort och bli gravida.
 
Att arbeta för att förändra kvinnors och flickors utsatta situation är 
en nyckel för att nå rättvisa och jämställda samhällen. Men det tar 
tid att förändra förtryckande strukturer och människor med makt 
ger den ogärna ifrån sig, trots att rättvis maktfördelning gynnar alla.
 
Tillsammans med våra samarbetspartner världen över kämpar vi för 
varje flickas rätt till god hälsa, värdighet och makt över sitt eget liv.

Var med i kampen för alla flickors rätt till ett värdigt liv.  
Swisha din gåva till julinsamlingen: 123 225 8119

Foto: Jesper Wahlström/IKON



Februari
 

7 Kyndelsmässodagen 
10:00 Lena kyrka: Familjegudstjänst 
 med dopfest  
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
17:00 Centrumkyrkan: Familjegudstjänst   
18:00 Hols kyrka: Ton och meditation 
18:00 Asklanda kyrka: Musik i kyrkan

14 Fastlagssöndagen 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
11:00 Nårunga kyrka: Gudstjänst  
17:00 Centrumkyrkan: Musik i kyrkan 
18:00 Fullestad kyrka: Musik i kyrkan

17 Askonsdagen 
18:30 Centrumkyrkan: Askonsdagsmässa 
18:30 Hol kyrka: Askonsdagsmässa

 
 
21 Första söndagen i fastan  
10:00 Lena kyrka: Mässa 
10:00 Ornunga kyrka: Gudsjänst 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
17:00 Centrumkyrkan: Gudstjänst 
18:00 Siene kyrka: Gudstjänst

28 Andra söndagen i fastan  
10:00 Lena kyrka: Gudstjänst 
10:00 Hol kyrka: Mässa 
11:00 Kullings-Skövde kyrka: Mässa 
15.00 Centrumkyrkan: EFS-årsmöte 
17:00 Centrumkyrkan: Musik i kyrkan 
18:00 Nårunga kyrka: Musik i kyrkan 

Ett urval av våra gudstjänster och samlingar. Med reservation för eventuella ändringar.  
För mer info, se www.svenskakyrkan.se/vargarda 

Vi följer folkhälsomyndighetens rekommendationer för antal och avstånd.  
Tack för att du stannar hemma om du är sjuk.

 
    

Mellan jul och påsk inträffar den tid på kyrkoåret som vi 
brukar kalla Fastan. Den är en speciell förberedelsetid inför 
påskfirandet, då vi enskilt och i grupper inbjuds att avsätta 
tid för och fördjupa vår relation till Jesus. Ordet fasta betyder 
att avstå. Det handlar om att avstå och säga nej, för att ha 
utrymme att säga ja till ”det större goda”. Dels handlar det om 
att ställa sig frågan vad som är livgivande i mitt liv och vad i 
mitt liv som hämmar livet och hur jag kan avstå från det. 

SPÅR – att följa Jesus i vår tid
Samtalsgrupper i fastan
Att avsätta tid för Gud och skapa rum för sitt hjärtas 
innersta längtan kräver övning. En hjälp till att möta 
denna längtan är att samlas i en grupp och samtala 
om sina tankar och funderingar och att tillsammans 
och enskilt genom Bibelordet och andliga övningar 
söka svar. Därför kommer vi att i Fastan på olika 
platser i pastoratet samlas till samtalsgrupper på 
temat ”SPÅR – att följa Jesus i vår tid”. ”. Vi kommer 
i gruppen utgå från fyra vägvisare i det kristna livet, 
som utarbetats av den skandinaviska Korsveirörelsen. 
(korsvei.no/se): 1. Söka Jesus Kristus 2. Bygga ge-
menskap 3. Leva enklare 4. Främja rättfärdighet.

Att helt enkelt skapa rum för vårt hjärtas innersta längtan, 
Guds dröm för våra liv. Fastan handlar inte bara om att avstå 
för att få balans i relationen till Gud och sig själv, utan också i 
relation till andra människor. Det är ingen nyhet att vi lever i 
en väldig obalans till andra människor, där vi i den rika delen av 
världen använder större delen av jordens resurser. Därför har 
Svenska kyrkan en särskild insamling under Fastan, som inleds 
på Fastlagssöndagen och avlutas på Palmsöndagen.

Grupperna pågår vecka 7-12. 
Måndag 10:30 – 12:30  Centrumkyrkan
Tisdag 18:30 – 20:30  Algutstorps kyrkstuga (start i Algutstorps kyrka)
Onsdag 18:30 – 20:30 Nårunga församlingshem
Torsdag 18:30-20:30  Lena församlingshem 
(Ekumeniskt tillsammans med Equmeniakyrkan i Lagmansholm)

Anmälan senast 14 februari till: 
madeleine.dahl77@svenskakyrkan.se, 0730-229640.  
Meddela vilken grupp du vill ingå i.

”Håll mitt hjärta”
Endagsretreat i fastan
 
Nårunga kyrka & 
Nårunga församlingshem
Lördagen 27 februari 10-16
 
Vad behöver läkas i mitt hjärta? 
Vilken är mitt hjärtas innersta längtan?  
Hur kan Jesus dra mig närmre sitt eget hjär-
ta? Dessa och andra frågor får vi möjlighet att 
fördjupa oss i genom musikmeditationer, bön, 
tystnad och enskilda samtal.
Retreatledare: Eva-Karin Andersson & Madelei-
ne Dahl, Anna Holmberg (musikmeditationer)
Kostnad 150:-
Begränsat antal platser.  
Anmälan senast 22 februari till:
eva-karin.andersson@svenskakyrkan.se  
Tel: 0703450797 Meddela specialkost.

Foto: Alex & Martin/IKON

”OCH DÄREMELLAN KOMMER FASTAN”



 
    

Som medlem i Svenska kyrkan, och över 18 
år, kan du ställa upp som kandidat i  
kyrkovalet. Det ger dig möjlighet att vara 
med och bestämma vad kyrkan ska satsa 
sina pengar på. 
 
– Svenska kyrkan behöver förtroendevalda 
med väldigt olika erfarenheter. Det är då vi kan 
bilda goda lag tillsammans. Det räcker med att du 
har ditt engagemang i och för kyrkan. Kyrkan bär 
tron åt oss alla. Vi duger som vi är. Det är Svenska 
kyrkans människosyn!  

I Kyrkovalet väljer vi representanter lokalt  
(Kyrkofullmäktige som sammanträder vår och 
höst), till stiftet (Stiftsfullmäktige, sammanträder 
vår och höst) och till nationell nivå  
(Kyrkomötet, flera dagar under hösten). Det är 
framförallt Budget som styr verksamheten och 
Bokslut som följer upp verksamheten som är  
uppgifterna här. Dessutom väljer de i sin tur per-
soner som arbetar i olika styrelser under året. 

Liten ordlista:
Förtroendevald – den som är vald till något uppdrag i 
Svenska kyrkan, i kyrkovalet, i församlingsrådet eller på  
annat sätt, exempelvis som kyrkvärd. 
Kandidat – den som ställer upp som valbar i kyrkovalet. 
Kandidaternas namn står på nomineringsgruppens 
valsedlar. I kyrkovalet går det att sätta kryss för ett, två 
eller tre namn.  
Nomineringsgrupp – kyrkovalets motsvarighet till partier. 
En del grupper finns bara i en viss församling, andra ställer 
upp även på stiftsnivå och i valet till kyrkomötet. 

 
    

30 000 personer ställde upp i kyrkovalet
Vart fjärde år är det val i Svenska kyrkan. Förra 
kyrkovalet, 2017, ställde nästan 30 000  
personer upp som kandidater. 23 000 valdes 
till minst ett uppdrag. 
Kyrkovalet är viktigt eftersom Svenska kyrkan 
är en demokratisk folkkyrka. Svenska kyrkan 
är beroende av människors engagemang och 
i kyrkovalet har du och andra möjlighet att 
påverka. 
Alla medlemmar som fyllt 16 år senast på 
valdagen får rösta. Förra kyrkovalet röstade 
ungefär en miljon människor. Nästa val hålls 
söndagen den 19 september 2021.

 
    

I våra församlingar finns det Församlingsråd, som 
ansvarar för församlingslivet med gudstjänster, 
grupper och annan verksamhet. Tillsammans bildar 
våra fem församlingar ett Pastorat, där Kyrkorådet 
ansvarar för övergripande frågor kring ekonomi, 
personal och lokaler. 
 
Efter varje kyrkoval behövs också en ny  
församlingsinstruktion. I den formuleras vad  
församlingen vill och åt vilket håll den ska  
utvecklas. Det är ett gemensamt arbete i  
församlingarna att ta fram den. Sedan beslutar 
representanterna i Kyrkorådet och Kyrkoherden 
om församlingsinstruktionen.  

När du vill engagera dig ska du börja med att ta 
reda på vilka nomineringsgrupper som  
tidigare ställt upp i kyrkovalet på din hemort. 
Oftast finns det någon nomineringsgrupp du kan 
känna dig hemma i. Skulle det inte finnas någon 
nomineringsgrupp som passar dig går det också 
att bilda en ny grupp. Då behöver ni vara ett antal 
människor som har samma vision och ni behöver 
stödpersoner för att kunna registrera en ny grupp.  

Har du frågor om Kyrkovalet? Kontakta kyrkoher-
de Per Ulvestig 0322-737 01Du som vill bli kandidat i  

kyrkovalet måste:
•vara medlem i Svenska kyrkan.
•vara döpt i Svenska kyrkan eller annat 
kristet samfund, eller tidigare ha varit 
förtroendevald i Svenska kyrkan.
•fylla 18 år senast på valdagen.
•vara kyrkobokförd i det område valet 
gäller. 



Kyrkportenkrysset           OBS! Din lösning måste vara oss tillhanda senast 5 februari 2021! 
Adress: Pastorsexpeditionen, Box 87, 447 23 Vårgårda Glöm inte att skriva ditt namn och märka kuvertet med ”KRYSSET”

Vi gratulerar vinnarna:
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Välkommen att hämta ett  
rättvisemärkt paket på  
expeditionen, Kyrkans hus.

Här hittar du oss!

 
Namn: ____________________

__________________________ 
 
Adress: ___________________ 
 
__________________________ 
 
__________________________

    

Gun-Lis Yngve 
Floragatan 7B 
44731 Vårgårda  Ulla Hermansson 

Marknadsgatan 7A 
44731 Vårgårda

Arne Andersson  
Björkgatan 16A 
44735 Vårgårda

Vårgårda pastorat  
Besöksadress: Kyrkans hus  
Kungsgatan 43, 447 30 Vårgårda 
Postadress: Box 87, 447 23 Vårgårda 
E-post och hemsida:  
vargarda.pastorat@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/vargarda  
Pastorsexpeditionens  
besöks- och telefontid: 
Mån-fre kl.10:00-12:00  
Tel: 0322-737 00 
Bankgiro: 5859-0506   

Kyrkoherde 
Per Ulvestig 0322-737 01
per.ulvestig@svenskakyrkan.se 

Kansli 
Ingrid Andersson 0322-737 66,  
kanslist och dataskyddsansvarig 
ingrid.m.andersson@svenskakyrkan.se 
Mats Edström 0322-737 09, kamrer 
mats.edstrom@svenskakyrkan.se 
Joachim Persen 0322-737 08, 
Kyrkogårds/fastighetsföreståndare 
joachim.persen@svenskakyrkan.se 

Barn- och fritidsledare
Matilda Andreasson 0322-737 63 
matilda.andreasson@svenskakyrkan.se 
Anna Castor 0322-737 05
anna.castor@svenskakyrkan.se  
Rebecka Häll 0322-737 59 
rebecka.hall@svenskakyrkan.se
Maria Karlsson 0322-737 52
maria.a.karlsson@svenskakyrkan.se 
Ida Lagesdotter Andersson 0322-737 13 
ida.lagesdotter@svenskakyrkan.se
Louise Selander 0322-737 62 
louise.selander@svenskakyrkan.se 
Mathias Smok Palm 0322-737 18 
mathias.smok.palm@svenskakyrkan.se

Diakoner
Eva-Karin Andersson 0322-737 14 
eva-karin.andersson@svenskakyrkan.se 
Elizabeth Erlandsson 0322-737  21 
elizabeth.erlandsson@svenskakyrkan.se 
Emelie Skogholm 0322-737 15 
emelie.skogholm@svenskakyrkan.se

Musiker
Emma Jenderman 0322-737 16
organist 
emma.jenderman@svenskakyrkan.se 
Katia Guterstam 0322-737 11 
katia.guterstam@svenskakyrkan.se 
Pernilla Halén 0322-737 17 
pernilla.halen@svenskakyrkan.se 
Claes Hilliges 0705-21 82 25 
claes.hilliges@svenskakyrkan.se  
Anna Holmberg 0322-737 51 
anna.holmberg@svenskakyrkan.se 

Präster 
Madeleine Dahl 0322-737 20 
madeleine.dahl77@svenskakyrkan.se  
Jan Davidsson 0322-737 58
jan.davidsson@svenskakyrkan.se 
Patrik Hallgren 0322-737 12 
patrik.hallgren@svenskakyrkan.se 
Hanna Rudebrant, tjänstledig.  
Amanda Stenermark 0322-737 53 
amanda.stenermark@svenskakyrkan.se  
Peter Westerberg 0322-737 19 
peter.westerberg@svenskakyrkan.se

Vaktmästare
Claes Hägermalm 0322-737 07,
förste vaktmästare 
claes.hagermalm@svenskakyrkan.se
Magnus Engberg 0322-737 61 
magnus.engberg@svenskakyrkan.se
Tony Flink 0322-737 06 
tony.flink@svenskakyrkan.se
Simone Johansson 0322-737 69  
simone.johansson@svenskakyrkan.se  
Johannes Landin 0322-737 55 
johannes.landin@svenskakyrkan.se  
Sandra Magnusson 0322-737 50 
sandra.magnusson@svenskakyrkan.se
Carola Roos-Johansson 0322-737 60  

carola.roos-johansson@svenskakyrkan.se 

Kyrkorådet  
Birgit Kullingsjö 0706-68 42 37, ordförande 
birgit.kullingsjo@svenskakyrkan.se
EFS missionsförening
Åke Jacobs 0722-11 88 90,ordförande  
ake@jacobs.se
Begravningsombud 
Pernilla Andersson, 0733-75 91 86


